

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT .	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO ESTIMADO TOTAL
1	ADESIVO PARA ACABAMENTO GRÁFICO INDUSTRIAL	20	R\$ 114,45	R\$ 2.289,00
2	ALFINETE PARA MAPA	100	R\$ 4,96	R\$ 496,00
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 TAM P	1000	R\$ 5,74	R\$ 5.740,00
4	APONTADOR COMUM	300	R\$ 1,26	R\$ 378,00
5	ARAME N 20 PARA GRAMPEADEIRA 2KG	6	R\$ 119,33	R\$ 715,98
6	BANDEJA DE EXPEDIENTE/CORRESPONDÊNCIA	130	R\$ 37,30	R\$ 4.849,00
7	BASTÃO/TUBO PARA BANNER EM PVC PLÁSTICO	500	R\$ 16,72	R\$ 8.360,00
8	BORRACHA APAGADORA LIVRE DE PVC	460	R\$ 1,06	R\$ 487,60
9	CANETA ESFEROGRÁFICA	1850	R\$ 57,75	R\$ 106.837,50
10	CANETA MARCA TEXTO	325	R\$ 29,03	R\$ 9.434,75
11	CAPA DE PVC PARA ENCADERNAÇÃO A4	16	R\$ 40,43	R\$ 646,88
12	CLIPS/CLIQUE Nº 0/0	1100	R\$ 2,90	R\$ 3.190,00
13	CLIPS Nº 4/0	1300	R\$ 5,01	R\$ 6.513,00
14	COLA BRANCA 90G	2100	R\$ 2,10	R\$ 4.410,00
15	COLA EM BASTAO 10G	1900	R\$ 2,27	R\$ 4.313,00
16	COLA TRANSPARENTE ADESIVA INSTANTÂNEA	75	R\$ 5,52	R\$ 414,00
17	CORDAO PARA CRACHA COM PRENDEDOR "JACARÉ"	38	R\$ 173,63	R\$ 6.597,94
18	CORRETIVO EM FITA	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
19	ELÁSTICO AMARELO	1150	R\$ 2,08	R\$ 2.392,00
20	ENVELOPE KRAFT TIMBRADO PEQUENO 160MMX230MM	42	R\$ 51,46	R\$ 2.161,32
21	ENVELOPE KRAFT TIMBRADO GRANDE	180	R\$ 18,85	R\$ 3.393,00
22	ENVELOPE KRAFT TIMBRADO 310MMX410MM	170	R\$ 45,06	R\$ 7.660,20
23	ESTILETE COM LÂMINA DE 18MM	260	R\$ 3,17	R\$ 824,20
24	ESTILETE COM LAMINA DE 18 MM EMBORRACHADO	50	R\$ 11,97	R\$ 598,50
25	ETIQUETA ADESIVA A4 - COR BRANCA	600	R\$ 50,38	R\$ 30.228,00

26	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM x 30 METROS	630	R\$ 3,30	R\$ 2.079,00
27	GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL	30	R\$ 22,30	R\$ 669,00
28	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	110	R\$ 15,97	R\$ 1.756,70
29	LÂMINA PARA ESTILETE	75	R\$ 5,64	R\$ 423,00
30	LÁPIS PRETO N. 2 HB	12	R\$ 54,00	R\$ 648,00
31	MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO EM GEL	800	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00
32	MOUSE PAD RETANGULAR	200	R\$ 5,84	R\$ 1.168,00
33	PAPEL A4 COR BRANCA	16000	R\$ 30,59	R\$ 489.440,00
34	PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT	250	R\$ 63,20	R\$ 15.800,00
35	PAPEL AMARELO COLORSET - 75 G	13	R\$ 424,33	R\$ 5.516,29
36	PAPEL AUTO ADESIVO FOSCO BRANCO 160G/170g	8	R\$ 365,00	R\$ 2.920,00
37	PAPEL AUTO ADESIVO FOSCO BRANCO 85G/90G 66X96CM	20	R\$ 300,17	R\$ 6.003,40
38	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFFSET 66X96CM 75G	115	R\$ 253,82	R\$ 29.189,30
39	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFFSET 66X96CM 90G	21	R\$ 160,41	R\$ 3.368,61
40	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFFSET 66X96CM - 120G	8	R\$ 192,21	R\$ 1.537,68
41	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFFSET 66X96CM 150G	14	R\$ 253,31	R\$ 3.546,34
42	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFFSET 66X96CM 180G	43	R\$ 141,42	R\$ 6.081,06
43	PAPEL COLOR PLUS 120G MED. 66MM X 96MM	50	R\$ 770,00	R\$ 38.500,00
44	PASTA PLASTICA CLASSIFICADORA COM	14000	R\$ 2,23	R\$ 31.220,00
45	PASTA PLASTICA PORTA FOLHA	6	R\$ 89,79	R\$ 538,74
46	PELICULA BOPP BRILHANTE 34cm x 350m	30	R\$ 232,39	R\$ 6.971,70
47	PELICULA BOPP BRILHANTE 48cm x 350m	30	R\$ 283,53	R\$ 8.505,90
48	PELICULA BOPP FOSCO - 34cm x 350m	30	R\$ 240,73	R\$ 7.221,90
49	PELICULA BOPP FOSCO - 48cm x 350m	30	R\$ 283,53	R\$ 8.505,90
50	PINCEL ATÔMICO/MARCADOR PERMANENTE	200	R\$ 39,60	R\$ 7.920,00
51	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NÃO RECARREGÁVEL	35	R\$ 35,81	R\$ 1.253,35
52	PLASTICO PARA PLASTIFICADORA - 20MICRA - ROLO 60M	45	R\$ 101,67	R\$ 4.575,15

53	POLA SEAL 220 X 307 X 125MICRA	15	R\$ 109,08	R\$ 1.636,20
54	POLA SEAL 303 X 426 X 125MICRA	44	R\$ 115,14	R\$ 5.066,16
55	PONTEIRA 3/2" X 75MM - COR PRETA	20	R\$ 74,90	R\$ 1.498,00
56	PORTA LÁPIS	80	R\$ 8,94	R\$ 715,20
57	PRANCHETA	650	R\$ 8,44	R\$ 5.486,00
58	PRENDEDOR PARA CRACHÁ TIPO JACARÉ	50	R\$ 46,34	R\$ 2.317,00
59	SACO PLÁSTICO 100mm X 150mm SEM FUIROS	10	R\$ 46,77	R\$ 467,70
60	SACO PLASTICO 240mm X 330mm (SEM FUIROS)	600	R\$ 20,24	R\$ 12.144,00
61	SACO PLASTICO 240mm X 330mm (COM 2 OU 4 FUIROS)	2600	R\$ 30,55	R\$ 79.430,00
62	SACO PLASTICO RECICLADO 350mm x 500mm (SEM FUIRO)	400	R\$ 51,74	R\$ 20.696,00
63	SUPORTE PARA FITA DUREX	65	R\$ 24,59	R\$ 1.598,35
64	TESOURA EM AÇO INOX	660	R\$ 6,70	R\$ 4.422,00
65	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	280	R\$ 4,00	R\$ 1.120,00
66	VINIL ADESIVO BRANCO PARA IMPRESSÃO A LASER	30	R\$ 572,38	R\$ 17.171,40
67	PAPEL A4 - COR AMARELA RESMA COM 500 FOLHAS	120	R\$ 34,08	R\$ 4.089,60
68	PORTA CRACHÁ RETRÁTIL TIPO ROLLER CLIP	1200	R\$ 2,92	R\$ 3.504,00
69	RÉGUA PARA GUILHOTINA NYLON CHINESA HPM	12	R\$ 42,17	R\$ 506,04
70	PAPEL TRIPLEX BRANCO 320g 66cmX96cm	10	R\$ 261,85	R\$ 2.618,50
				R\$ 1.075.908,54